Verificado el informe Secretarial que antecede, en tanto la liquidación de crédito 

presentada por la parte ejecutante PROTECCIÓN S.A., no fue objetada y la misma se 

ajusta a derecho, el Despacho Judicial le IMPARTE APROBACIÓN en la suma de 

QUINCE MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA MIL OCHOCIENTOS QUINCE 

PESOS M/Legal. ($15.550.815,oo m/l). 

Secretaría PRACTÍQUE LIQUIDACIÓN DE COSTAS de la ejecución, conforme lo 

ordenado por el artículo 366 CGP incluyendo la suma de UN MILLÓN QUINIENTOS 

MIL PESOS M/legal ($1.500.000), como agencias en derecho a cargo de la parte 

ejecutada y a favor de la ejecutante. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

LUIS ALEJANDRO SÁNCHEZ OCHOA 

JUEZ 

DM 

JUZGADO PRIMERO LABORAL DEL CIRCUITO 

La providencia que antecede se Notificó por